平成２３年５月２３日

各  位
会 社 名 株式会社フジックス
代 表 者 代表取締役社長 藤井 一郎
（コード番号 ３６００ 大証第２部）
問 合 先 取締役管理部長 山本 和良
(電話番号) ０７５－４６３－８１１１

物流拠点開設に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり秋田県横手市に新たに物流拠点

（フジックスグループ東北物流センター）を開設することを決議いたしましたのでお知ら

せ致します。
記

１．開設する物流拠点の概要

名   称 フジックスグループ東北物流センター
営業開始日 平成２３年７月４日
所  在  地 秋田県横手市婦気大堤字堤下２４７番地１

２．物流拠点開設の理由

国内縫製市場において大きな市場の一つと位置付けられる当地区に物流拠点を

開設することにより、グループとしての事業競争力の強化と販売シェアの拡大を図

るとともに、現在、東京都台東区にございます当社東京支店（営業部門及び物流部

門）並びに当社子会社であります株式会社 FTC 東京支店（営業部門及び物流部門）

の物流部門を同センターに順次集約し、経営資源の一層の効率化を図るためであり

ます。

３．業績に与える影響

本件により、平成２３年５月１２日に開示いたしました平成２４年３月期の連結

業績予想に変更はありません。
以上